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Vantaan kaupungin alueella on hiukan yli kaksisataa toimivaa, rekisteröitynyttä yksityistä
tiekuntaa,  joita  kaupunki  vuosittain  avustaa  tarpeiden  mukaan.  Avustuksia  on  jaettu
rahallisesti vuosittaisia kunnossapitoanomuksia vastaan sekä erikseen erilaisiin valaistus-,
perusparannus-  ja  päällystämiskohteisiin.  Kadunpidon  vuoden  2014  talousarviossa  on
käyttösuunnitelman  menokohdalle  "Toiminta-avustukset"  varattu  80.000  euroa
yksityistiekuntien avustamiseen. Kaupungin alueella toimivia tiekuntia on tuettu vuosina
2012  ja  2013  rahallisesti  vastaavanlaisella  summalla  siten,  että  rahallisiin
kunnossapitoavustuksiin  on  varattu  35.000  euroa,  erillisiin  valaistuskohteisiin  10.000
euroa,  erillisiin  perusparannuskohteisiin  10.000  euroa  ja  erillisiin  päällystyskohteisiin
25.000 euroa. Lisäksi kaupunki on antanut kunnossapidollista luontaisavustusta joillekin
tiekunnille  heidän  tilaustaan  vastaan.  Ennakkotietoihin  perustuen perusparannuksia  on
tulossa vuodelle 2014 enemmän kuin aiemmin.  

RAHALLINEN KUNNOSSAPITOAVUSTUS 2014 (35.000 euroa)

Avustus jaetaan vuosittaisten hakemusten perusteella niiden tiekuntien kesken, joilla ei
ole kunnossapitosopimusta kaupungin kanssa. Avustus on viime vuosina ollut keskimäärin
noin 500 €/km. Avustusten jakamisesta päättää Tekninen lautakunta (TELA).

VALAISTUS 2014 (10.000 euroa)

Valaistusavustuksia jaetaan erillisten hakemusten perusteella. Tiekunnan osuus on noin
40%  valaistuksen  rakentamiskustannuksista.  Energia-  ja  kunnossapitokustannukset
maksaa kaupunki. Avustuspäätöksen tekee kunnossapitopäällikkö.

PERUSPARANNUS 2014 (15.000 euroa)

Perusparannusavustus  on  myönnetty  kuitteja  vastaan  rahana  erillisen  hakemuksen
perusteella. Työt ovat olleet esim. rumpujen uusimisia, kallion louhintaa, routavaurioiden
korjausta  jne.  Tiekunnat  osallistuvat  hankkeisiin  myös  omalla  osuudellaan.  Kaupungin
avustusmäärät ovat vaihdelleet tarpeesta riippuen 270 - 3.000 euroon hanketta kohden.
Avustuspäätöksen tekee kunnossapitopäällikkö.

PÄÄLLYSTÄMINEN 2014 (20.000 euroa)

Kaupunki  on  käytännössä  teettänyt  yksityisteiden  päällystystyöt.  Tiekunnat  ovat
osallistuneet kustannuksiin maksamalla päällysteen hinnasta puolet. Päällystysohjelmasta
päättää  Tekninen  lautakunta  (TELA)  ja  pienemmistä  yksittäisistä  kohteista
kunnossapitopäällikkö. 

LUONTAISAVUSTUS 2014

Vantaan  kaupunki  suorittaa  tilauksesta  yksityisteiden  höyläystä,  liukkauden  torjuntaa,
lanausta, kesäsuolausta ja harjausta niille tiekunnille, joilla ei ole kunnossapitosopimusta
kaupungin  kanssa.  Työt  suoritetaan  katujen  ylläpidon  oman  organisaation  toimesta.
Kesäsuolauksessa  käytetyn  suolan  sekä  liukkauden  torjunnassa  käytetyn  hiekan
kaupunki  laskuttaa  tiekunnilta  kulutuksen  mukaisesti.  Kaikki  tiekuntien  esittämät
kohtuulliset  toivomukset  on  toistaiseksi  pystytty  täyttämään.  Töiden  suorittamisesta
päättää kunnossapitopäällikkö. 

 (Lisätietoja: kunnossapitopäällikkö Jyrki Vättö, puh. 043 824 9311)

 




